PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

Р Е Ш Е Н И Е

17 марта   2011 г.  №  570

                  г. Рубцовск

	О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 31.10.2008 № 6 «О формировании комитетов Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края»

В соответствии со статьей 7 Положения о комитете Рубцовского городского Совета депутатов по экономической политике, собственности, арендной плате, ЖКХ, природопользованию и земельным отношениям, утвержденного постановлением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 20.05.2004 № 626, статьей 7 Положения о комитете Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по социальной политике, утвержденного постановлением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 19.02.2004 № 596, на основании заявления депутата Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по избирательному округу № 21 Пчелякова Сергея Викторовича, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л :

1. Внести в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 31.10.2008 № 6 «О формировании комитетов Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 дополнить пунктом «2.17. Пчеляков С.В.»;

1.2. Пункт 4 дополнить пунктом «4.14. Пчеляков С.В.».

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов по экономической политике, собственности, арендной плате, ЖКХ, природопользованию  и земельным отношениям (А.Э. Вартанов) и комитет Рубцовского городского Совета депутатов по социальной политике (А.Д. Гуньков).
Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

В.И. Машуков